
                                                                                      

               SEGUNDA VUELTA                                    

 22

 23

 24

25

26

27

28

 29

30

 31

 32

33

 34

35

36

 37

 38

               PRIMERA VUELTA                                    
 20-08-17  Valencia 1

 27-08-17  Las Palmas  2

 10-09-17  Málaga 3

 17-09-17  Las Palmas 4

 20-09-17  Sevilla 5

 24-09-17  Las Palmas 6

 1-10-17  Barcelona 7

 15-10-17  Las Palmas 8

 22-10-17  Villarreal 9

 29-10-17  Las Palmas 10

 5-11-17  Real Madrid 11

 19-11-17  Las Palmas 12

 26-11-17  R. Sociedad 13

 3-12-17  Las Palmas 14

 10-12-17  Alavés 15

 17-12-17  Las Palmas 16

 20-12-17  Getafe 17

 7-01-18  Las Palmas 18

 14-01-18  Girona 19

Calendario de la  UD Las Palmas 2017-18

 20

 21

* La fecha definitiva y horario de todos los partidos, supeditados a la programación de televisión

 Las Palmas

 Atco. Madrid

 Las Palmas

 Athletic

 Las Palmas

 Leganés

 Las Palmas

 Celta

 Las Palmas

 Deportivo

 Las Palmas

 Levante

 Las Palmas

 Betis

 Las Palmas

 Espanyol

 Las Palmas

 Eibar

 Las Palmas

 21-01-18  Las Palmas

 28-01-18  Atco. Madrid

 4-02-18  Las Palmas

 11-02-18  Athletic

 18-02-18  Las Palmas

 25-02-18  Leganés

 28-02-18  Las Palmas

 4-03-18  Celta 

 11-03-18  Las Palmas

 18-03-18  Deportivo

 1-04-18  Las Palmas

 8-04-18  Levante

 15-04-18  Las Palmas

 18-04-18  Betis

 22-04-18  Las Palmas

 29-05-18  Espanyol

 6-05-18  Las Palmas

 13-05-18  Eibar

 20-05-18  Las Palmas

 Valencia

 Las Palmas

 Málaga

 Las Palmas

 Sevilla

 Las Palmas

 Barcelona

 Las Palmas

 Villarreal

 Las Palmas

 Real Madrid

 Las Palmas

 R. Sociedad

 Las Palmas

 Alavés

 Las Palmas

 Getafe

 Las Palmas

 Girona


