

Calendario de la UD Las Palmas 2017-18



PRIMERA VUELTA

1	20-08-17	Valencia		Las Palmas	
2	27-08-17	Las Palmas		Atco. Madrid	
3	10-09-17	Málaga		Las Palmas	
4	17-09-17	Las Palmas		Athletic	
5	20-09-17	Sevilla		Las Palmas	
6	24-09-17	Las Palmas		Leganés	
7	1-10-17	Barcelona		Las Palmas	
8	15-10-17	Las Palmas		Celta	
9	22-10-17	Villarreal		Las Palmas	
10	29-10-17	Las Palmas		Deportivo	
11	5-11-17	Real Madrid		Las Palmas	
12	19-11-17	Las Palmas		Levante	
13	26-11-17	R. Sociedad		Las Palmas	
14	3-12-17	Las Palmas		Betis	
15	10-12-17	Alavés		Las Palmas	
16	17-12-17	Las Palmas		Espanyol	
17	20-12-17	Getafe		Las Palmas	
18	7-01-18	Las Palmas		Eibar	
19	14-01-18	Girona		Las Palmas	



SEGUNDA VUELTA

20	21-01-18	Las Palmas		Valencia	
21	28-01-18	Atco. Madrid		Las Palmas	
22	4-02-18	Las Palmas		Málaga	
23	11-02-18	Athletic		Las Palmas	
24	18-02-18	Las Palmas		Sevilla	
25	25-02-18	Leganés		Las Palmas	
26	28-02-18	Las Palmas		Barcelona	
27	4-03-18	Celta		Las Palmas	
28	11-03-18	Las Palmas		Villarreal	
29	18-03-18	Deportivo		Las Palmas	
30	1-04-18	Las Palmas		Real Madrid	
31	8-04-18	Levante		Las Palmas	
32	15-04-18	Las Palmas		R. Sociedad	
33	18-04-18	Betis		Las Palmas	
34	22-04-18	Las Palmas		Alavés	
35	29-05-18	Espanyol		Las Palmas	
36	6-05-18	Las Palmas		Getafe	
37	13-05-18	Eibar		Las Palmas	
38	20-05-18	Las Palmas		Girona	

* La fecha definitiva y horario de todos los partidos, supeditados a la programación de televisión